
ZARZĄDZENIE 0050.22.2026 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Pisarzowice 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153 z późn. zm.) w związku z § 39 ust. 1 Statutu Sołectwa Pisarzowice stanowiącego załącznik 
do Uchwały nr XIII/125/2011 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 26 października 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu sołectwa Pisarzowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. nr 327 poz. 5747 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Pisarzowice. 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1, przeprowadzone zostaną podczas Zebrania Wiejskiego w dniu 
12 lutego 2026 r. o godz. 18.00 w świetlicy wiejskiej w Pisarzowicach przy ul. Wiejskiej 2. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości mieszkańców poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń i w miejscach zwyczajowo przyjętych na terenie jednostki pomocniczej Gminy Toszek, na co 
najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem zebrania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EAEE595-BF49-4511-A81D-9A03F9864BBA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2026 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


